
ZARZĄDZENIE NR 103/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach oraz ogłoszenia 
tekstu jednolitego 

Na podstawie art. 104 § 11, 1042 § 1 i 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140, z 2023 r. poz. 240) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku 
z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową, w Regulaminie Pracy w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 295/2017/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 15 grudnia 2017 r.1)  , wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§14a 
1. Ze względu na organizację i rodzaj pracy, praca w Urzędzie wykonywana jest stacjonarnie, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się wykonywanie pracy zdalnej okazjonalnie, 

w szczególności przez osoby, o których mowa w art. 6719 § 6 i § 7 Kodeksu pracy. 
3. Wykonywanie pracy zdalnej okazjonalnie odbywa się na zasadach określonych w art. 6733 

Kodeksu pracy.” 
2) w § 44 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz prac uciążliwych, niebezpiecznych lub szkodliwych dla zdrowia kobiet w ciąży 
i kobiet karmiących dziecko piersią w Urzędzie Miejskim w Pabianicach określa Załącznik 
Nr 3.”; 

3) w Załączniku Nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Pabianicach – Rozkład czasu 
pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach: 
a) tytuł tabeli 2 otrzymuje brzmienie: 

„TABELA 2. Godziny pracy pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi za 
wyjątkiem sprzątaczek” 

b) treść tabeli 3 otrzymuje brzmienie:  
„TABELA 3. Godziny pracy sprzątaczek 
  

L.p. Dzień tygodnia I zmiana 
1 poniedziałek 1400 – 2200 
2 wtorek 1400 – 2200 
3 środa 1400 – 2200 
4 czwartek 1400 – 2200 
5 piątek 1400 – 2200 

o ile w zakresie obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności nie został ustalony inny 
rozkład czasu pracy.” 

 
1)  Z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 170/2019/P z dnia 31 lipca 

2019 r. oraz 242/2021/P z dnia 5 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7B683B-55A6-49DF-96ED-8ED9672EAEC2. Podpisany Strona 1



§ 2. Ogłasza się w załączniku do niniejszego Zarządzenia tekst jednolity Regulaminu Pracy 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

 
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7B683B-55A6-49DF-96ED-8ED9672EAEC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


